

**کمالی: کارت پایان خدمت
رحمانی صادر نشده است**

جانشین اداره کل منابع انسانی نیروهای مسلح گفت: درخواست بخشیده‌شدن اضافه خدمت بختیار رحمانی توسط سپاه در حال بررسی است و هنوز کارت پایان خدمت او صادر نشده است. سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اینکه مدیر تیم‌ملی فوتبال ایران از صادر شدن کارت پایان خدمت بختیار رحمانی خیر داده است، گفت: طبق قانون مشمولان غایب و متخلفی که تا پیش از ۲۲ بهمن سال ۱۳۹۲ به خدمت اعزام شده باشند، اضافه خدمت آنها بخشیده می‌شود اما کسانی که پس از این تاریخ اعزام شده باشند مثل بختیار رحمانی در صورتی که فرماندهان و مسوولان آنها از عملکردشان رضایت داشته و حسن خلق رفتاری داشته باشند، دوسوم اضافه خدمت آنها می‌تواند بخشیده شود. وی افزود: در حال حاضر مسوولان سپاه آذربایجان شرقی درخواست بخشش دوسوم اضافه خدمت بختیار رحمانی را داده‌اند که توسط مسوولان مربوطه در ستاد کل سپاه در حال بررسی است و قطعاً آنها نظر ما را نیز در این باره جویا خواهند شد. بنابراین هنوز کارت پایان خدمت بختیار رحمانی صادر نشده است. سردار کمالی در پاسخ به این پرسش که آیا مجوزی برای سایر بازیکنان غایبی که مرتکب تخلف شده‌اند جهت همراهی تیم‌ملی صادر می‌شود، تأکید کرد: تخلف صورت گرفته توسط این دسته از فوتبالیست‌ها از جنبه قابل بررسی است؛ نظام وظیفه، مراجه صالح قضایی و البته ورزشی. نیروهای مسلح در حیطه وظایف خویش در چارچوب قوانینی رسیدگی به جرم آنها را در دستور کار قرار داده، کارت پایان خدمت‌شان را باطل و در نهایت این افراد را به مراجع قضایی معرفی کردند، چون ما هیچ‌گونه تبعیضی برای متخلفان در مقابل قانون قائل نمی‌شویم. بنابراین هیچ‌گونه مجوزی به سربازان متخلف برای همراهی تیم‌ملی داده نشده و آنها نمی‌توانند تیم‌ملی را همراهی کنند. پرونده این دسته از فوتبالیست‌ها هنوز در مراجع قضایی باز است. جانشین اداره کل منابع انسانی نیروهای مسلح تأکید کرد: درباره سربازان مشمول ورزشکار غیرغایب نیز ما نهایت همکاری را با وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌ها داریم و هر مشکلی داشته باشند، در اسرع وقت حل می‌کنیم.

■ **شایعه پناهندگی پولادی و واکنش سردار کمالی**

آخرین شایعه درباره مهرداد پولادی احتمال پناهندگی این بازیکن است؛ کسی که به واسطه عدم بازگشتش به ایران پس از جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۵ از سوی رسانه‌ها «سرباز فراری فوتبال ایران» لقب گرفت. ۲ روز پیش بود که روزنامه خبر ورزشی از پناهندگی یک بازیکن ملی‌پوش به انگلیس خبر داد. کدهایی که این روزنامه داد تنها به یک بازیکن ربط پیدا می‌کرد و آن کسی نبود جز مهرداد پولادی. اکنون بعد از این شایعه رسانه‌ها با احتمال بیشتری درباره این بازیکن می‌نویسند و دیروز در شبکه‌های مختلف مجازی از پناهندگی پولادی سخن گفته شد

به طوری که این گمانه‌زنی حتی با واکنش سردار کمالی، جانشین اداره کل منابع انسانی نیروهای مسلح هم روبه‌رو شد. کمالی گفت: تغییری در وضعیت این فرد ایجاد نشده، پولادی اگر همان موقع همچون دیگر فوتبالیست‌ها وضعیت سربازی‌اش را مشخص کرده بود، امروز ما‌ها و روزهای آخر سربازی‌اش را سپری می‌کرد اما در حال حاضر هیچ تغییری در وضعیت او ایجاد نشده و هر زمانی که وارد کشور شود، باید به سربازی برود. جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح درباره اینکه گفته می‌شود پولادی قصد پناهندگی به کشور دیگر یا اخذ تابعیت از آنجا را دارد، افزود: تابعیت مضاعف دلیلی برای نرفتن به سربازی نیست و پولادی تحت هر شرایطی باید به سربازی برود. کمالی در پایان با تأکید بر اینکه تفاوتی میان فوتبالیست‌های متخلف و چهره‌های مشهور با دیگر جوانان وجود ندارد، گفت: درخواست ما از رسانه‌ها این است که با ایجاد فضاسازی شرایط راه به سمتی هدایت نکنند که این افراد با دیگران فرق دارند و قوانین برای‌شان اجرا نمی‌شود و همه در برابر قانون برابر هستند.

**پاسخ شائبه‌بر انگیز پیروانی
نسبت به ادامه کار در تیم‌ملی**

مدیر تیم‌ملی فوتبال ایران در حالی برای تیم‌ملی آرزوی موفقیت کرد که ادامه همکاری او با این تیم مشخص نیست. افشین پیروانی پس از جلسه‌ای که دیروز در فدراسیون فوتبال برگزار شد با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که چه سرنوشتی در انتظار او و تیم‌ملی فوتبال ایران است، اظهار کرد: برای تیم‌ملی آرزوی موفقیت می‌کنم. وی در قبال این پرسش که آیا این جمله به معنای خودحافظتی او یا تیم‌ملی و پایان کار او در سمت مدیر تیم‌ملی است نیز اظهار کرد: صحبت‌های خودم را شب گذشته (دوشنبه شنب) انجام دادم و تنها برای تیم‌ملی آرزوی موفقیت می‌کنم.

باربد بهرامی: با توجه به کسری بودجه برای باشگاه‌های، وزارت نفت ترجیح می‌دهد دیگر تیم‌داری نکند. صحبت‌های خودمانی بازیکنان نفت موبد این واقعیت است که آنها هم فهمیده‌اند سال بعد قرار است اتفاقات بزرگی برای تیم‌شان رخ دهد. اگر علی منصوریان و منصورقنبرزاده برای بستن یک تیم مدعی در ابتدای لیگ پانزدهم اینگونه بی‌حساب و کتاب بازیکن گرانقیمت جذب نمی‌کردند شاید وزارت نفت با همان بودجه محدود به تیم‌داری‌اش در لیگ برتر فوتبال ادامه می‌داد اما حضور چندساله در کورس قهرمانی سرانجام موجب شد نفتی‌ها برای بستن یک تیم مدعی دست به خریدهای بزرگ بزنند اما برخلاف تصورشان این خریدها تنها منجر به پشیمانی مدیران بالادستی نفت برای تیم‌داری حرفه‌ای شد. نفت در نیم‌فصل اول با بازیکنان سرشناسش نتوانست نتایج خوبی بگیرد از این رو در بازار زمستانی بعضی از بازیکنان گرانقیمت خود مثل پیام صادقیان و آلوس نانگ را فروخت. حتی قرار به فروش علیرضا بیرانوند هم بود که تصور نمی‌کردند مدیریت باشگاه پرسپولیس زیر معامله بزند و پا پس بکشد. از سوی دیگر قیمت جهانی نفت با یک افت عجیب و تاریخی مواجه شده است از این رو وزارت‌خانه علاقه‌ای به ادامه تیم‌داری ندارد. پیرو همین اتفاق قرار شده تا پایان لیگ پانزدهم باشگاه نفت تهران به بخش خصوصی واگذار شود. طبق معمول حسین هدایتی هم یکی از خریداران همیشگی است و گفته می‌شود مالک استیل‌آژین به کادر فنی و بازیکنان سرشناس نفت تهران، پیام داده است با قدرت به کارشان ادامه دهند، چرا که در صورت خرید این تیم توسط او قرار است برای فصل بعد بازیکنان سرشناس‌تری به

آتنا خلیلی: با وجود گذشت ۲۰ روز از برکناری حسین توکلی هنوز هم دلیل این برکناری نقطه قابل تامل ماجراست. در واپسین روزهای سال ۹۴ فدراسیون وزنه‌برداری تصمیم گرفت کادر فنی خود را تغییر دهد که شاید دلیل انتخاب آخرین ساعات کاری سال ۹۴ برای اعلام خبر برکناری حسین توکلی جلوگیری از بازتاب پیدا کردن این تغییرات ناگهانی بود. این اتفاق از این جهت غیرمنتظره بود که پس از مسابقات جهانی آمریکا و نتایج ضعیفی که تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران کرد انتظار می‌رفت تغییری در کادر فنی تیم‌ملی ایجاد شود نه در شرایطی که اردوی تیم‌ملی آغاز و فاصله زمانی زیادی نیز تا المپیک باقی نمانده است. بعد از اعلام این تصمیم، اولین چیزی که به ذهن خطور می‌کند این است اگر شورایی‌فنی از عملکرد توکلی راضی نبود چرا چندین ماه پیش یا حتی پیش از آغاز اردوی تیم‌ملی که ۲ مرتبه نیز به تعویق افتاد چنین تصمیمی گرفته نشد. در واقع اگر دلیل فدراسیون وزنه‌برداری برای برکناری توکلی

وزارت نفت قید تیم‌داری حرفه‌ای را می‌زند

خریداران در صف نفت



این تیم اضافه شوند.

البته شاید اتفاقات دیگری رخ دهد، چرا که بعضی از مدیران نفت همچنان اصرار به حفظ این تیم دارند و عنوان کردند با کم کردن هزینه‌ها باز هم مثل سابق به سازندگی می‌پردازند و دیگر قرار نیست برای حضور در کورس قهرمانی خریدهای آنچنانی انجام دهند.

نفت چندین سال با این روش توانست به‌عنوان یک تیم موفق در فوتبال ایران فعالیت کند اما مدیران این تیم بویژه قنبرزاده برای صید نخستین

قهرمانی‌شان در لیگ برتر در ابتدای لیگ پانزدهم وسوسه شدند و همین وسوسه موجب شد برای بازی در این تیم را داشت. اما مشخص نیست پس از واگذاری چه آینده‌ای قرار است برای این تیم حادث شود. تیم‌های خصوصی مثل استیل‌آژین پس از چند سال ناگهان به بوته فراموشی سپرده می‌شوند و شاید واگذاری نفت تهران موجب شود تا حالا به واسطه بی‌پولی مدیرانش مجبور به واگذاری‌اش به بخش خصوصی شوند.

باشگاه نفت تهران همواره از باشگاه‌های سازنده

دلیل برکناری ناگهانی سرمربی وزنه‌برداری چه بود؟

ابهام در یک تصمیم

است بلکه بحث مسائل فنی بود. شورایی‌فنی فنی درباره موارد فنی بحث کرد و شاید بعد از مسابقات جهانی باید این اتفاق می‌افتاد اما آقای مرادی نظرش این بود فرصتی در اختیار توکلی باشد اما او در حد و اندازه‌ای که انتظار می‌رفت ظاهر نشد». عباس رحیمی که توانست با پیروزی ۱۱-۶ در انتخابات، دوباره مسکن هدایت هیات وزنه‌برداری را در دست بگیرد درباره این اتفاق و اینکه آیا سرمربی سابق تیم‌ملی قربانی انتخابات هیات مازندران رای نداده است تصمیم به برکناری‌اش گرفت اما حسین مقامی دبیر فدراسیون و سخنگوی شورایی‌فنی این موضوع را رد کرد و گفت: «برکناری توکلی ربطی به آن موضوع نداشته



مسائل فنی بوده. این انتقاد وارد است که چرا چند ماه زمان را از دست دادند و حالا در فاصله حدوداً ۴ ماهه تا المپیک فردی جدید با تفکرات متفاوت را برای تیم‌ملی آورده‌اند که در این زمان کم نمی‌تواند تاثیر شگرفی بر تیم‌ملی بگذارد. البته در مورد دلیل برکناری سرمربی حرف و حدیث‌های متفاوتی وجود دارد. خود توکلی پس از برکناری عنوان کرد که علی مرادی به این دلیل که او به کاندیدای مورد نظر فدراسیون در انتخابات هیات مازندران رای نداده است تصمیم به برکناری‌اش گرفت اما حسین مقامی دبیر فدراسیون و سخنگوی شورایی‌فنی این موضوع را رد کرد و گفت: «برکناری توکلی ربطی به آن موضوع نداشته

کیوسک**مارکا
بد****دیلی میل
کاستا****اسپورت
پیکه سخنگو شد****آ‌اس
انتلیکو تورا می ترساند**

مهدی کامی: علی باز هم یک پرونده جدید از نگرفتن موقاتش مطرح کرده است. سرمربی صبا با ۲ سال تاخیر اینک از پاس نشدن چک

تسویه‌اش با پرسپولیس حرف می‌زند. علی دایی همواره نشان داده در گرفتن حشش کوتاه نمی‌آید. حتی ثروت و دارایی‌های کلانش هم موجب نشده تغییری در رفتار او ایجاد شود. البته آنچه او مطرح می‌کند حق طبیعی‌اش است و باید هم به هر نحوی ستانده شود اما مساله مهم، جنجال‌آفرینی و شلوغ‌کاری‌هایی است که افراد نزدیک دایی در عرصه رسانه به راه می‌اندازند. باشگاه پرسپولیس انتظار داشت در چنین برهه‌ای که تیمش در کورس قهرمانی است دایی این مساله را مطرح نمی‌کرد از این‌رو علی‌اکبر طاهری چندی‌پیش در مصاحبه‌ای که داشت، عنوان کرد مطرح کردن این مسائل در این وضعیت کمی غیرعادی است. در آن سو علی دایی که نشان داده به هیچ وجه اهل کوتاه آمدن نیست مطابق معمول شدیدترین نوع حمله را به طاهری کرد و او را به بیسوادی و بی‌اطلاعی متهم کرد. اما اصل داستان چیست و ماجرای

این چک به کجا مربوط می‌شود؟ اوایل لیگ چهاردهم پس از شکست خانگی پرسپولیس مقابل تراکتورسازی ناگهان حمیدرضا سیاسی به‌عنوان مدیر هیات‌مدیره پرسپولیس حکم اخراج علی دایی و توامان مدیرعامل وقت باشگاه را امضا کرد تا حمید درخشان جانشین علی دایی شود. فردای همان روز

برنامه را هدایت کند که هیچ یک از اخراجی‌ها هیچ اعتراضی نکردند، حتی علی دایی. در ادامه فصل و با زندان افتادن حمیدرضا سیاسی که دست آخر دلیل اصلی و واقعی‌اش مشخص نشد، پرسپولیس تغییری را انجام داد و از آن به بعد دیگر حمیدرضا سیاسی که رابطه خوبی با وزارت ورزش داشت پا به ساختمان باشگاه نگذاشت تا حالا بعد از ۲ سال مساله پاس نشدن این چک‌ها از سوی علی دایی مطرح شود. سوال این است چرا دایی این همه مدت سکوت کرده بود و درباره چک‌ها و طلبش حرفی نزده است؟ مضاف بر آن این چک شخصی حمیدرضا سیاسی است یا باشگاه پرسپولیس. فعلاً علی دایی، سیاسی و باشگاه پرسپولیس هیچ خبر خاصی در این باره مخابره نکرده‌اند و باید منتظر ماند و دید این چک‌ها از نسوی چه کسی صادر شده و مبلغ اصلی‌اش چه مقدار است. پیش از این عنوان شده بود سیاسی که دایی را در هفته هفتم اخراج کرده بود همه قرارداد او تا پایان فصل را پرداخت کرده است؛ موضوعی که باعث شد دایی هرگز علیه سیاسی مصاحبه تندی انجام ندهد.

**آیا کونته می‌تواند تجربه یووه را
با چلسی تکرار کند؟**

پس از کسش و قوس‌های فراوان در نهایت آنتونیو کونته به عنوان سرمربی جدید چلسی انتخاب شد و از فصل آینده هدایت آبی‌پوشان لندن را عهده‌دار خواهد شد اما آیا این مربی ایتالیایی می‌تواند چلسی را دوباره احیا کند؟ به گزارش شفقنا ورزشی، کونته زمانی که هدایت یوونتوس ایتالیا را در سال ۲۰۱۱ به عهده گرفت، این تیم بیش از هر زمان به بازسازی و اصلاح نیاز داشت و این مربی ۴۶ ساله توانست در مدت حضور خود در بیناکونری این تیم را دوباره به قدرت مسلط فوتبال ایتالیا بدل کند. چلسی هم دقیقاً اکنون شرایط یوونتوس در تابستان سال ۲۰۱۱ را دارد. یوونتوس‌ها در فصل ۱۱-۲۰۱۰، برای خرید ستاره‌های جدید ۶۰ میلیون خرج کرده بودند و امید داشتند بتوانند قهرمان سری آ شوند اما در نهایت به رتبه‌ای بهتر از هفتمی دست نیافتند. اکنون چلسی هم با گلس‌هیدینک در شرایطی به پایان فصل نزدیک می‌شود که هفتمی بهترین رتبه‌ای است که آبی‌پوشان می‌توانند به دست آورند. تازه اکنون چلسی در بهترین شرایط خود در فصل جاری قرار گرفته و روزهای بدتری را هم این فصل داشته است. مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، این فصل را بحرانی آغاز کرد و تنش‌ها با تقدیر زیاد و جو استمفورد، ربیع آنقدر مسموم شد که در نهایت زوزه مورینیو افسانه‌ای از سمت مربیگری این باشگاه کنار گذاشته شد تا گلس‌هیدینک کهنه‌کار به طور موقت عهده‌دار هدایت چلسی شود. ماموریت هیدینک این بود که این تیم را از توفانی که در آن گرفتار شده بود به ساحل نجات برساند تا شرایط برای آمدن یک

مربی جدید و تازه نفس به استمفورد، ربیع فراهم شود. گلس‌هیدینک در مدتی که مسکن هدایت آبی‌پوشان را به دست گرفت توانست نسبتاً خوب عمل کند و این تیم که در زمان مورینیو حتی در معرض خطر سقوط هم قرار گرفته بود اکنون شرایط باثبات‌تری دارد. اما رده دهمی فعلی و رده هفتم در شرایط ایده‌آل در پایان فصل چیزی نیست که باشگاه بلندپروازی مانند چلسی را راضی کند. این باشگاه لندن هم مانند یوونتوس به پیروزی و گرفتن جام عادت دارد. آنها در ۲۰ سال گذشته هرگز از رده ششم پایین‌تر را تجربه نکرده‌اند و در این ۲۰ سال هم در بیشتر فصول جز مدیعیان و ۳ تیم اول جدول بوده‌اند. از زمانی که آبراموویچ در سال ۲۰۰۳ مالکیت این باشگاه را عهده‌دار شد، آبی‌پوشان توانسته‌اند ۴ قهرمانی لیگ برتر، یک جام لیگ قهرمانان و چند جام دیگر را از آن خود کنند. بدون شک باشگاهی که در ۱۳ سال گذشته این همه افتخار کسب کرده، نگرفتن جام حتی در یک فصل را هم برای خود ناکامی بزرگی می‌داند. هیدینک شاید یک مربی خوبی در شرایط فعلی باشد اما مربی‌ای نبوده که آبی‌پوشان بخواهند برای آینده به او دل ببندند. با توجه به شرایط بد چلسی و جو نامطلوب این باشگاه، سران این تیم باید یک مربی انتخاب می‌کردند که بتوانند چلسی را برای رسیدن دوباره به اوج رهبری کند و به نظر می‌رسد آنتونیو کونته یکی از بهترین انتخاب‌هایی بود که می‌توانستند انجام دهند. او که در حال حاضر سرمربی تیم‌ملی ایتالیا است و تا پایان بورو ۲۰۱۶ در این سمت باقی خواهد ماند، تمایل زیادی دارد که دوباره به فوتبال باشگاهی و مربیگری به صورت دائمی و روزانه بازگردد. از زمان جدایی از بوهه هم به طور مستمر به تقویت زبان انگلیسی خود مبادرت کرده تا در صورت مهیا شدن فرصت مناسب، عهده‌دار هدایت یک باشگاه خارج از ایتالیا شود. اکنون شرایط برای او فراهم شده است. پس از اینکه یوونتوس در تابستان ۲۰۱۲ و در نخستین فصل حضور کونته، توانست بدون حتی یک شکست قهرمانی سری آ را از آن خود کند، مارکیزو درباره کونته گفت: «شکی نیست که مربی‌مان معمار این موفقیت بود. او به بوهه زندگی دوباره‌ای بخشید، شرایط تیم را کاملاً عوض کرد و به ما هویت جدیدی داد». تنها باختی که آن فصل یوونتوس در ایتالیا تجربه کرد، شکست مقابل ناپولی در فینال جام حذفی بود که باعث شد بایوی پیر از رسیدن به دوگانه محروم شود. آن فصل مقدمه یک عملکرد خیره‌کننده از سوی کونته به عنوان مربی در سطح اول فوتبال اروپا بود. مردی که در دوران بازیگری خود را وقف بوهه کرده بود، توانست برای خیزش دوباره این تیم بار به عنوان مربی کمک کند. البته آشنایی کامل و رابطه نزدیک کونته با یوونتوس و محبوبیت بالای او بین هواداران فاکتوری تاثیرگذار در موفقیت او به عنوان مربی با بانوی پیر بود اما همه چیز تنها به این مسائل احساسی خلاصه نمی‌شد. کونته با چلسی قراردادی ۳ ساله بسته است و به نظر می‌آید بهترین گزینه‌های است که می‌توانند این تیم را بازسازی کنند و آبی‌پوشان را وارد دوره جدیدی کنند.